

Møte nr.	Ekstraordinært skistyremøte, 2024-2026
Dato:	16.12.24
Sted:	Teams
Til stede:	Tove Moe Dyrhaug, Ola Evjen, Edgar Fossheim, Sverre Helno, Sveinung Karlsen, Stine Korsen, Henning Olsbakk, Aage Schaanning, Mari Kvaale Sletvold
Forfall:	Anne Cathrine Enstad, Øystein Tamburstuen, Sigrid Snuggerud, Torbjørn Skogstad, Isabella Alveberg, Merete Tøndel
Fra administrasjonen:	Ola Keul, Mats Nysæter, Espen Graff, Terje Lund, Niclas Ericsson (rådgiver medierettigheter) og Marit Gjerland (referent)

Habilitet:

Som følge av informasjonen som ble gitt underveis i møtet tok Skipresidenten opp egen habilitet da en nærstående relasjon er engasjert av en potensielt sentral aktør.

Skipresidentens egen vurdering er at hun er inhabil i Skistyrets behandling av medierettigheter knyttet til den internasjonale avtalen fremover. Resten av Skistyret støttet vurderingen.

Vedtaksaker:

Sak 82: Medierettighetssituasjonen

Konst. generalsekretær Ola Keul innledet til saken før arrangementssjef Terje Lund orienterte skistyret.

Siden skistyremøte 28.11.24 har det vært dialog rundt ferdigstilling av vedlegg til FIS Media Rights Centralisation Agreement (MRCA). Det har videre vært en utvikling der vilkår/forutsetninger som ble lagt til grunn ved Skistyrets behandling har blitt påvirket. Dette gjelder blant annet innflytelse overfor FIS i sentrale beslutninger. Det har også blitt gjort endringer i signeringsbrevet.

Skistyret gav støtte til administrasjonens vurdering om at det overfor FIS skal arbeides for at det kan åpnes for et samarbeid mellom aktører som i sum bedrer tilgjengeligheten på åpne kanaler.

Videre er det fremmet overfor FIS et supplement/alternativ til FIS sin avtale med Infront fra CVC Capital Partners. Dette blir av FIS ikke sett på et som konkurrerende tilbud, men noe det kan arbeides videre med fremover.

Skistyret drøftet utviklingen i lys av sak 35, Overordnet strategi nye medierettighetsavtaler, vedtatt i Skistyremøtet 17.09.24, og sak 63, Sentralisert medierettighetsavtale, behandlet i Skistyremøtet 28.11.24.

Det ble påpekt at prosessen fra internasjonal rettighetshavers sin side burde vært mer åpen. Det ble videre gitt støtte til administrasjonens videre arbeid med saken.

Vedtak:

- *Skistyret tok informasjonen til etterretning.*